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PIANO SOCIALE DI ZONA DEL DISTRETTO MONTI LEPINI GA ;E’
AFFIDAMENTO DEL PROGETTO “SERVIZIO SOCIALE PROFESSI E -
SEGRETARIATO SOCIALE CIG n. 6076410C26. q/
&i\\'
@"
Chiarimenti @
O
Alle societa interessate aﬂ%n oggetto

Si comunica che a seguito dei chiarimenti richiesti al fi
rende necessario comunicare quanto segue: o @

Que@. 1

Se la gestione di asili nido, in quanto se sociale e assistenta sociale (codice ateco 88.91)
costituisce servizio analogo ai fini degl i di fatturato richiesti per la capacita economico

finaziaria. @

Risposta
Con riferimento al concetto di servizioq !Iogov;ima) nella capacita tecnico organizzativa, si ffgecche come stabilito
da costante giurisprudenza in mer@ s. State525/2010): "..qualora nel bando di gara, siaesgamente richiesto

ai concorrenti di fornire la prova d olgimerdi pregressi servizi analoghi a quello oggettgatia, tale circostanza
non permette di dilatare il cot @i analogreofa ricomprendervi qualunque attivita non assiniltaa quella oggetto
dell'appalto stesso”

Quesito n. 2

ido di enti che erogano servizi pubblici, ad esempio Telecom , & ammessa
rato per la capacita tecnica.

Se la gestione di
per il computo

Risposta

presa privata. Infatti con riferim@ alla capacita tecnica ai sensi dell’'art. 12 del
discipli gara: " il concorrente deve dichi@ di aver svolto nel triennio antecedente adli@ dli
pubblicazione del Bando (anni 2011-2012-2013) geramaloghi a quelli oggetto del presente appalto
esclusivamente per conto di Enti Pubblici e/o pigblel amministrazioni per un importo annuo non
inferiore ad € 150.000,00, con specifica indicazaegli enti committenti, della durata del servigo
degli importi contrattuali annui”.

No, in quanto

Quesiton. 3
Se per il triennio precedente si intende 2012/2013 e 2014 anziché 2011/2012/2013.



Risposta
Per triennio precedente deve intendersi quello espressamente indicato all’art. 12 del disciplinare di gara:
Anni 2011/2012/2013.

Quesito n. 4

Nominativo della ditta attualmente gestore del selizio? %\
Risposta \@
Consorzio Parsifal di Frosinone. @b

Priverno, li 20.2.2015 O

@ Il Responsabile del Dipartimento 6

. @ F.to Dott.ssa Carla Carletti



